כבוד השופט חגי טרסי בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
אור בן ראובן אלנתן (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד שמעון אמיר

הנאשם

גזר דין

חמורה חבלה של עבירה לו יוחסה בו מתוקן, אישום בכתב טיעון, הסדר במסגרת הודאתו, פי על הורשע, הנאשם
בנסיבות מחמירות - עבירה על סעיף 333 בנסיבות סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום עבד המתלונן בתור איש תחזוקה
ואירועים ברמלה. ביום 16.3.21 בשעות הערב, שהה הנאשם באירוע משפחתי באולם אירועים באותו במתחם קניות
ליד עובר לשעה 20:57, עת שהה המתלונן, במסגרת עבודתו, כל הכרות מוקדמת.

5. פיצוי למתלונן בסך 15,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט ב-5 תשלומים חודשיים
שווים ורצופים, החל מיום 15.7.22, ויועבר על ידי המזכירות למתלונן.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המוצגים יחולטו או יושמדו על פי שיקול דעת המשטרה.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, א' סיוון תשפ"ב, 31 מאי 2022, במעמד הצדדים.